
Características

COMPRESOR DE AIRE P/ AUTOMOVIL

Nº. SAP: 488055600 REF: FY-105

Peso 1,7 kg

Longitus de manguera

Voltaje

Potencia

Presión máxima

Tiempo funcionamiento continuo

Longitud de cable

1 m

12 V

140 W

150 PSI

15 min

3 m

• El Mini Air Compresor de emergencia, es liviano con solo 1,7 kg le permite al usuario trabajar 

facilmente.

• Ideal para mantener las ruedas del vehiculo.

• Su uso es muy intuitivo y sencillo.

• Practicidad al ser pequeño, facil de transportar e indispensable para cualcuier viaje por carretera en 

automovil.


